
 

2020 年２月７日 

各位 

コーユーレンティア株式会社 

代表取締役社⾧ 梅木孝治 

 

ご挨拶 

 

 

コーユーレンティア株式会社は、2020 年 2 月 7 日に東京証券取引所 JASDAQ（スタンダ

ード）に上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、弊社のお客様、パートナー様、株主様をは

じめ、全てのステークホルダーの皆様のご支援に心より感謝申し上げます。 

 

 

弊社は、「全社一丸となり 顧客を創造し 社業発展、進歩を図り 社会に貢献する」

を企業理念とし、「レンタル事業を核として、顧客のニーズにこたえ、環境負荷低減に努

め 未来との共生を図る」という環境理念のもと、※ FF&E の総合レンタルサービスを軸に、

循環型社会や持続可能な社会の推進に取り組んでまいりたいと考えております。 

 

 

皆様におかれましては、今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお

願い申し上げます。 

 

 
※ FF&E…ファニチャー“Furniture”(家具)、フィクスチャー“Fixture”(什器)&エクイップメント“Equipment”(備品) 

 

以上 


